

**Sædding Køkken- og Tømrerforretning
A/S**

CVR-nr. 27248284

Ådalsparken 25

6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2016

Dirigent

Navn: Henrik Stæhr Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sædding Køkken- og Tømrerforretning A/S
Ådalsparken 25
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27248284

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75 15 06 32

Hjemmeside: www.s-k-t.dk

Bestyrelse

John Christiansen, formand
Karina Sølbech Christiansen
Henrik Stæhr Christiansen

Direktion

Henrik Stæhr Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i reparation og nybygninger inden for tømrer- og snedkerbranchen, samt salg af køkkener og inventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 154 t.kr., mod et overskud på 280 t.kr. i 2014. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.261.246	3.055.462
Personaleomkostninger	1	(1.975.186)	(2.614.234)
Af- og nedskrivninger	2	(80.782)	(63.663)
Driftsresultat		205.278	377.565
Andre finansielle indtægter		17	9
Andre finansielle omkostninger		(7.277)	(6.639)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		198.018	370.935
Skat af ordinært resultat	3	(44.000)	(91.000)
Årets resultat		154.018	279.935
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	300.000
Overført resultat		54.018	(20.065)
		154.018	279.935

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		245.317	171.381
Indretning af lejede lokaler		58.010	77.347
Materielle anlægsaktiver	4	<u>303.327</u>	<u>248.728</u>
Andre tilgodehavender		29.572	29.572
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>29.572</u>	<u>29.572</u>
Anlægsaktiver		<u>332.899</u>	<u>278.300</u>
Råvarer og hjælpematerialer		78.993	80.442
Fremstillede varer og handelsvarer		119.214	165.003
Varebeholdninger		<u>198.207</u>	<u>245.445</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		654.982	901.335
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	552.973	547.124
Andre tilgodehavender		163.860	212.286
Tilgodehavender		<u>1.371.815</u>	<u>1.660.745</u>
Likvide beholdninger		<u>197.038</u>	<u>409.080</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.767.060</u>	<u>2.315.270</u>
Aktiver		<u>2.099.959</u>	<u>2.593.570</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		457.061	403.043
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	300.000
Egenkapital		<u>1.057.061</u>	<u>1.203.043</u>
Udskudt skat		35.000	38.000
Hensatte forpligtelser		<u>35.000</u>	<u>38.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.478	508.657
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.000	0
Skyldig selskabsskat		47.000	58.000
Anden gæld		589.420	785.870
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.007.898</u>	<u>1.352.527</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.007.898</u>	<u>1.352.527</u>
Passiver		<u>2.099.959</u>	<u>2.593.570</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	403.043	300.000	1.203.043
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	54.018	100.000	154.018
Egenkapital ultimo	500.000	457.061	100.000	1.057.061

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.701.854	2.275.019
Pensioner	102.469	146.153
Andre omkostninger til social sikring	82.754	106.084
Andre personaleomkostninger	88.109	86.978
	1.975.186	2.614.234
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	80.782	81.663
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(18.000)
	80.782	63.663
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	47.000	58.000
Ændring af udskudt skat	(3.000)	33.000
	44.000	91.000
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	883.333	96.684
Tilgange	135.381	0
Kostpris ultimo	1.018.714	96.684
Af- og nedskrivninger primo	(711.952)	(19.337)
Årets afskrivninger	(61.445)	(19.337)
Af- og nedskrivninger ultimo	(773.397)	(38.674)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	245.317	58.010

Noter

		Andre tilgo- dehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>29.572</u>
Kostpris ultimo		<u>29.572</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>29.572</u>
	2015 kr.	2014 kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>552.973</u>	<u>547.124</u>
	<u>552.973</u>	<u>547.124</u>
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital	<u>Antal</u>	
Aktiekapital	<u>100</u>	<u>500.000</u>
	<u>100</u>	<u>500.000</u>

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået operationel leasingaftale vedrørende biler. Den årlige leasingudgift udgør 40.459 kr.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger er deponeringskonto på 3.134 kr. stillet til sikkerhed for arbejdsgarantier.

Der er indgået huslejekontrakt vedr. lokaler. Årlig udgift til leje af lokaler udgør 137 t.kr.